
Page: 1

Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 16,632 Km/h Riders: 17 Qualified: 13   (76,47 %) 16,632 Km\hNot Qualified: 4   (23,53 %)

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

23/03/2019(Badajoz)
CEI * (84,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Sociedad Hipica Lebrera

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro 3* (POR)  FEI Tech. Delega.: Fernando Uriarte 3* (ESP)  

FEI Pres.Vet.Comm : Lucia Navas Carrillo 3* (ESP)   FEI Vet. Delega.: Antonio Coimbra 4* (POR)  

Chief Stward : Juan De Dios Nogué 4* (ESP)  Minimum Speed: 12,000 Start Time: 09:00:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 33 Juan Luis Romero Perez Gallareto Ph 04:42:40
(3)

44:70:00 616,91 340,91

2 63 Juan Carlos Perez Martin Bilbaina Riegos Genil 24:13:40
(3)

34:50:00 949,81 055,81

3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40
(3)

34:80:00 709,81 803,81

4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40
(3)

81:90:00 809,71 533,71

5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40
(3)

23:51:00 791,81 132,71

6 03 Carmen Rosaneña Caamaño Al Corza 65:75:40
(3)

62:11:00 295,71 719,61

7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40
(3)

03:11:00 595,71 619,61

8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50
(3)

22:31:00 848,61 721,61

9 82 Alejandro Conradi Montero Anwar Mino 23:21:50
(3)

84:90:00 846,61 621,61

01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50
(3)

05:40:00 957,51 425,51

11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50
(3)

33:30:00 033,51 661,51

21 24 Inmaculada Diaz Blanco Sivila 33:23:50
(3)

35:30:00 533,51 651,51

31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60
(3)

84:11:00 872,41 618,31

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40
(3)

61:50:00 219,81

RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVAS Bailaora Mc 52.54 12:74:30
(2)

12:31:00 325,71

GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40
(2)

93:81:00 981,61

GA 93 Miguel Rodriguez Carrera Wiky RC 23:00:20
(1)

22:30:00 534,81



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

26 Abel Gonzalo Alonso
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10149682

Valerian
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KL40

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 52:40:21 02:42:41

Hora Llegada 81:22:11 73:14:31 93:44:51

Hora Vet-Gate 52:42:11 02:44:31 13:74:51

T. Empleado 52:42:20 55:93:10 91:02:10

T. Empleado Acu. 52:42:20 02:40:40 93:42:50

Recupera. 70:20:00 34:20:00  2 5 : 2 0 : 0 0

Recupera. Acu. 70:20:00 05:40:00

Pulsaciones 60 / 56 60 / 60 64 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 971,51 853,61 160,61

V. Media Meta Acu. 971,51 856,51 957,51

V.Media Raid 759,41 843,51 425,51

Clas. Gral. 11 11 01

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 95:95:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 75:25:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 22:94:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 55:33:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 90:23:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 34:62:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 24:62:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 80:21:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 70:21:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 04:70:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 45:70:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 90:04:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

27 Alberto Franco Monge
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10108110

Kareen Jc
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105LQ15

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 65:94:11 32:70:41

Hora Llegada 45:50:11 30:81:31 13:23:51

Hora Vet-Gate 65:90:11 32:72:31 53:34:51

T. Empleado 65:90:20 72:73:10 80:52:10

T. Empleado Acu. 65:90:20 32:74:30 13:21:50

Recupera. 20:40:00 02:90:00  4 0 : 1 1 : 0 0

Recupera. Acu. 20:40:00 22:31:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 60 60 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 651,71 440,81 351,51

V. Media Meta Acu. 651,71 225,71 848,61

V.Media Raid 426,61 294,61 721,61

Clas. Gral. 9 9 8

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 15:74:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 94:04:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 41:73:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 74:12:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 10:02:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 53:41:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 43:41:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 10:00:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 80:21:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 84:91:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 20:02:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 71:25:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

28 Alejandro Conradi Montero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10073389

Anwar Mino
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106HO22

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 64:60:21 12:12:41

Hora Llegada 83:32:11 14:43:31 23:23:51

Hora Vet-Gate 64:62:11 12:14:31 12:73:51

T. Empleado 64:62:20 53:43:10 11:11:10

T. Empleado Acu. 64:62:20 12:10:40 23:21:50

Recupera. 80:30:00 04:60:00  9 4 : 4 0 : 0 0

Recupera. Acu. 80:30:00 84:90:00

Pulsaciones 48 / 40 56 / 56 52 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 830,51 580,81 221,81

V. Media Meta Acu. 830,51 591,61 846,61

V.Media Raid 717,41 835,51 621,61

Clas. Gral. 51 01 9

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 25:74:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 05:04:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 51:73:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 84:12:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 20:02:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 63:41:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 53:41:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 10:00:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 70:21:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 74:91:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 10:02:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 61:25:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

30 Carmen Rosaneña Caamaño
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10154742

Al Corza
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105SD76

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 52:94:11 10:30:41

Hora Llegada 22:30:11 83:71:31 65:71:51

Hora Vet-Gate 52:90:11 10:32:31 03:72:51

T. Empleado 52:90:20 63:33:10 55:41:10

T. Empleado Acu. 52:90:20 10:34:30 65:75:40

Recupera. 30:60:00 32:50:00  4 3 : 9 0 : 0 0

Recupera. Acu. 30:60:00 62:11:00

Pulsaciones 64 / 48 54 / 54 48 / 42

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 905,71 420,81 912,71

V. Media Meta Acu. 905,71 427,71 295,71

V.Media Raid 96,61 518,61 719,61

Clas. Gral. 7 6 6

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 61:33:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 41:62:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 93:22:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 21:70:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 62:50:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 10:00:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 53:41:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 63:41:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 34:62:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 32:43:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 73:43:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 25:60:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

31 Carmen Sempere Reyes
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10105349

Code El. (GA) Anwar Manak
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105XY56

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 14:60:21

Hora Llegada 93:32:11 04:43:31         

Hora Vet-Gate 14:62:11 71:05:31

T. Empleado 14:62:20 63:34:10

T. Empleado Acu. 14:62:20 71:01:40

Recupera. 20:30:00 73:51:00

Recupera. Acu. 20:30:00 93:81:00

Pulsaciones 60 / 60 64 / 60   

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 730,51 270,81

V. Media Meta Acu. 730,51 981,61

V.Media Raid 627,41 389,41

Clas. Gral. 41

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

32 Felix Lorente Permuy
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10034294

Bayda T.s.
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106BH37

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 91:04:11 12:74:31

Hora Llegada 31:75:01 44:10:31 71:55:41

Hora Vet-Gate 91:00:11 12:70:31 63:70:51

T. Empleado 91:00:20 20:72:10 65:70:10

T. Empleado Acu. 91:00:20 12:72:30 71:53:40

Recupera. 60:30:00 73:50:00  9 1 : 2 1 : 0 0

Recupera. Acu. 60:30:00 34:80:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 60 56 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 724,81 925,91 989,81

V. Media Meta Acu. 724,81 978,81 709,81

V.Media Raid 359,71 580,81 803,81

Clas. Gral. 4 4 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 73:01:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 53:30:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 72:51:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 31:71:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 93:22:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 04:22:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 41:73:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 51:73:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 22:94:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 20:75:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 61:75:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 13:92:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

33 Juan Luis Romero Perez
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10091496

Gallareto Ph
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KJ76

VET-CONDITIONS

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 51:83:11 82:83:31

Hora Llegada 71:65:01 24:25:21 04:44:41

Hora Vet-Gate 51:85:01 82:85:21 84:25:41

T. Empleado 51:85:10 31:02:10 21:60:10

T. Empleado Acu. 51:85:10 82:81:30 04:42:40

Recupera. 85:10:00 64:50:00  8 0 : 8 0 : 0 0

Recupera. Acu. 85:10:00 44:70:00

Pulsaciones 56 / 52 64 / 60 60 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 575,81 753,12 684,91

V. Media Meta Acu. 575,81 166,91 616,91

V.Media Raid 662,81 598,81 340,91

Clas. Gral. 1 1 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 20:70:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 73:01:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 40:62:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 05:72:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 61:33:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 71:33:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 15:74:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 25:74:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 95:95:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 93:70:10
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 35:70:10
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 80:04:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

34 Ivan Trabuco Gaspar
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10161475

Batalyaws-Ar
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105ZE29

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 32:21:21 12:54:41

Hora Llegada 41:62:11 24:95:31 84:42:61

Hora Vet-Gate 32:23:11 12:50:41 22:84:61

T. Empleado 32:23:20 85:25:10 72:93:10

T. Empleado Acu. 32:23:20 12:52:40 84:40:60

Recupera. 90:60:00 93:50:00  4 3 : 3 2 : 0 0

Recupera. Acu. 90:60:00 84:11:00

Pulsaciones 52 / 48 52 / 48 54 / 64

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 177,41 618,41 179,21

V. Media Meta Acu. 177,41 097,41 872,41

V.Media Raid 571,41 231,41 618,31

Clas. Gral. 61 41 31

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 80:04:10
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 60:33:10
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 13:92:10
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 40:41:10
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 81:21:10
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 25:60:10
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 15:60:10
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 71:25:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 61:25:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 90:04:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 92:23:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 51:23:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

35 Jorge Albores Antelo
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10176909

Terra
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106DI68

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 62:94:11 60:30:41

Hora Llegada 32:30:11 93:71:31 75:71:51

Hora Vet-Gate 62:90:11 60:32:31 33:72:51

T. Empleado 62:90:20 04:33:10 15:41:10

T. Empleado Acu. 62:90:20 60:34:30 75:75:40

Recupera. 30:60:00 72:50:00  6 3 : 9 0 : 0 0

Recupera. Acu. 30:60:00 03:11:00

Pulsaciones 60 / 52 64 / 60 64 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 605,71 420,81 432,71

V. Media Meta Acu. 605,71 227,71 595,71

V.Media Raid 886,61 908,61 619,61

Clas. Gral. 8 7 7

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 71:33:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 51:62:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 04:22:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 31:70:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 72:50:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 10:00:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 43:41:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 53:41:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 24:62:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 22:43:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 63:43:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 15:60:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

36 Juan Carlos Perez Martin
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10065139

Bilbaina Riegos Genil
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106JI96

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 74:93:11 25:44:31

Hora Llegada 11:75:01 54:10:31 24:15:41

Hora Vet-Gate 74:95:01 25:40:31 81:75:41

T. Empleado 74:95:10 50:52:10 05:60:10

T. Empleado Acu. 74:95:10 25:42:30 24:13:40

Recupera. 63:20:00 70:30:00  6 3 : 5 0 : 0 0

Recupera. Acu. 63:20:00 34:50:00

Pulsaciones 60 / 52 56 / 52 60 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 334,81 893,91 203,91

V. Media Meta Acu. 334,81 038,81 949,81

V.Media Raid 330,81 503,81 55,81

Clas. Gral. 3 2 2

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 20:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 53:30:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 20:91:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 84:02:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 41:62:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 51:62:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 94:04:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 05:04:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 75:25:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 73:00:10
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 15:00:10
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 60:33:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

37 Maria Peña Barquero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10120370

Kamil Rc
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104VL98

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 95:50:21 60:72:41

Hora Llegada 04:32:11 25:54:31 91:25:51

Hora Vet-Gate 95:52:11 60:74:31 44:95:51

T. Empleado 95:52:20 70:14:10 31:52:10

T. Empleado Acu. 95:52:20 60:70:40 91:23:50

Recupera. 91:20:00 41:10:00  5 2 : 7 0 : 0 0

Recupera. Acu. 91:20:00 33:30:00

Pulsaciones 60 / 52 56 / 52   

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 530,51 919,51 831,51

V. Media Meta Acu. 530,51 793,51 033,51

V.Media Raid 697,41 671,51 661,51

Clas. Gral. 31 31 11

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 93:70:10
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 73:00:10
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 20:75:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 53:14:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 94:93:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 32:43:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 22:43:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 84:91:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 74:91:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 04:70:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 41:00:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 92:23:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

38 Maria RODRIGUEZ CUEVAS
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10148858

Code (RET) Bailaora Mc 52.54
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105XP51

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 00:05:11

Hora Llegada 55:50:11 50:81:31         

Hora Vet-Gate 00:01:11 12:72:31

T. Empleado 00:01:20 12:73:10

T. Empleado Acu. 00:01:20 12:74:30

Recupera. 50:40:00 61:90:00

Recupera. Acu. 50:40:00 12:31:00

Pulsaciones 60 / 54 56 / 56   

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 451,71 150,81

V. Media Meta Acu. 451,71 325,71

V.Media Raid 516,61 494,61

Clas. Gral. 01

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

39 Miguel Rodriguez Carrera
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10055384

Code El. (GA) Wiky RC
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104EU59

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90

Hora Llegada 01:75:01                 

Hora Vet-Gate 23:00:11

T. Empleado 23:00:20

T. Empleado Acu. 23:00:20

Recupera. 22:30:00

Recupera. Acu. 22:30:00

Pulsaciones 60 / 52     

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 534,81

V. Media Meta Acu. 534,81

V.Media Raid 29,71

Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

40 Sara Galan Gallego
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10082764

Code El. (GA) Odin De Vetonia
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KG51

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 22:93:11 55:44:31

Hora Llegada 41:75:01 74:10:31 64:15:41

Hora Vet-Gate 22:95:01 55:40:31 32:75:41

T. Empleado 22:95:10 33:52:10 15:60:10

T. Empleado Acu. 22:95:10 55:42:30 64:13:40

Recupera. 80:20:00 80:30:00  7 3 : 5 0 : 0 0

Recupera. Acu. 80:20:00 61:50:00

Pulsaciones 56 / 56 60 / 56 64 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 524,81 292,91 792,91

V. Media Meta Acu. 524,81 387,81 219,81

V.Media Raid 690,81 3,81 545,81

Clas. Gral. 2 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

41 Tana Terberova
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10095535

Nevada
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KF79

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 81:64:11 93:40:41

Hora Llegada 74:30:11 25:71:31 44:01:51

Hora Vet-Gate 81:60:11 93:42:31 64:42:51

T. Empleado 81:60:20 12:83:10 50:60:10

T. Empleado Acu. 81:60:20 93:44:30 44:05:40

Recupera. 13:20:00 74:60:00  2 0 : 4 1 : 0 0

Recupera. Acu. 13:20:00 81:90:00

Pulsaciones 60 / 60 56 / 56 56 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 054,71 463,71 125,91

V. Media Meta Acu. 054,71 414,71 809,71

V.Media Raid 201,71 396,61 533,71

Clas. Gral. 6 8 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 40:62:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 20:91:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 72:51:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 64:10:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 21:70:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 31:70:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 74:12:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 84:12:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 55:33:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 53:14:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 94:14:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 40:41:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

42 Inmaculada Diaz Blanco
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10147611

Sivila
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KD67

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 02:50:21 64:52:41

Hora Llegada 32:32:11 05:34:31 33:25:51

Hora Vet-Gate 02:52:11 64:54:31 24:45:51

T. Empleado 02:52:20 62:04:10 74:62:10

T. Empleado Acu. 02:52:20 64:50:40 33:23:50

Recupera. 75:10:00 65:10:00  9 0 : 2 0 : 0 0

Recupera. Acu. 75:10:00 35:30:00

Pulsaciones 56 / 56 56 / 52 56 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 560,51 241,61 568,41

V. Media Meta Acu. 560,51 305,51 533,51

V.Media Raid 268,41 852,51 651,51

Clas. Gral. 21 21 21

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 35:70:10
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 15:00:10
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 61:75:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 94:14:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00 30:04:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 73:43:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 63:43:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 20:02:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 10:02:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 45:70:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 41:00:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 51:23:00

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,632Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:20:00
Num. Participantes:  17
Clasificados: 13   (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4   (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * / 84,000 Km

43 Marisa Bote
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10028428

Palmira De B
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106KN05

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:90 81:34:11 84:25:31

Hora Llegada 21:75:01 22:30:31 03:21:51

Hora Vet-Gate 81:30:11 84:21:31 70:22:51

T. Empleado 81:30:20 03:92:10 24:91:10

T. Empleado Acu. 81:30:20 84:23:30 03:25:40

Recupera. 60:60:00 62:90:00  7 3 : 9 0 : 0 0

Recupera. Acu. 60:60:00 23:51:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 64   

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 034,81 858,91 681,61

V. Media Meta Acu. 034,81 010,91 791,81

V.Media Raid 815,71 226,71 132,71

Clas. Gral. 5 5 5

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 33 Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph 04:42:40  (3) 616,91 340,91 44:70:00 05:72:00
2 63 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 24:13:40  (3) 949,81 055,81 34:50:00 84:02:00
3 23 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 71:53:40  (3) 709,81 803,81 34:80:00 31:71:00
4 14 Tana Terberova Nevada 44:05:40  (3) 809,71 533,71 81:90:00 64:10:00
5 34 Marisa Bote Palmira De B 03:25:40  (3) 791,81 132,71 23:51:00
6 03 Carmen Rosaneña CaamaAl Corza 65:75:40  (3) 295,71 719,61 62:11:00 62:50:00
7 53 Jorge Albores Antelo Terra 75:75:40  (3) 595,71 619,61 03:11:00 72:50:00
8 72 Alberto Franco Monge Kareen Jc 13:21:50  (3) 848,61 721,61 22:31:00 10:02:00
9 82 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 23:21:50  (3) 846,61 621,61 84:90:00 20:02:00
01 62 Abel Gonzalo Alonso Valerian 93:42:50  (3) 957,51 425,51 05:40:00 90:23:00
11 73 Maria Peña Barquero Kamil Rc 91:23:50  (3) 033,51 661,51 33:30:00 94:93:00
21 24 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 33:23:50  (3) 533,51 651,51 35:30:00 30:04:00
31 43 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 84:40:60  (3) 872,41 618,31 84:11:00 81:21:10

GA 04 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 64:13:40  (3) 545,81 61:50:00
RET 83 Maria RODRIGUEZ CUEVABailaora Mc 52. 12:74:30  (2) 494,61 12:31:00
GA 13 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 71:01:40  (2) 389,41 93:81:00
GA 93 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 23:00:20  (1) 029,71 22:30:00


